
2023年 6月吉日 

 

ＮＴＴビジネスソリューションズ株式会社 

福岡ビジネス営業部 バリュービジネス推進担当 

 

 

 事業譲渡のお知らせ 

 

  

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 

このたび当社は、２０２３年７月１日付をもちまして、NTTビジネスホン用ボタンシート

「示名打写」をテルウェル西日本株式会社に譲渡することになりましたのでお知らせいた

します。 

事業譲渡に伴い、ＮＴＴビジネスソリューションズ株式会社がこれまで提供していた NTT

ビジネスホン用ボタンシート「示名打写」は、テルウェル西日本株式会社に移管され、引

き続き皆さまのご要望にお応えしていく所存でございます。 

  

今後ともご指導ご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

  

敬具 

  

記 

  

■譲渡先の概要 

 

 事業譲渡日：2023年 7月 1日付 

 商 号：テルウェル西日本株式会社 

 本社所在地：大阪府大阪市中央区森ノ宮中央一丁目 7番 12号 

 代表者：代表取締役社長 山田 邦裕 

  

■２０２３年７月以降のお問い合わせ先  

 

テルウェル西日本株式会社 九州支店 営業部 フロントサポート担当 

電話番号、メールアドレス等の詳細は６月中旬頃にこちらのＮＴＴビジネスソリューショ

ンズ HP内に掲載します。 

 

 



 

■注文受付停止期間について 

 

２０２３年６月分のご注文受付は６月２０日（火）に締切ります。 

・お問合わせは６月３０日まで当担当にて受付ます。 

 

２０２３年７月分のご注文は７月１０日（月）から、発送は７月１１日（火）から 

となります。 

・７月以降のお問合わせは テルウェル西日本株式会社 九州支店 営業部 

フロントサポート担当 へご連絡ください。 

 

事業譲渡に伴い、ご注文できない期間（６月２１日～７月９日）を設けております。 

お客さまにはご迷惑をおかけし誠に申し訳ございません。 

ご理解、ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

■その他 

 

基本的な商品規定や、商品価格に変更はございません。 

７月からの注文方法、お問合わせ先等は、６月中旬頃にこちらのＮＴＴビジネスソリュ

ーションズ HP内に掲載します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

 

ＮＴＴビジネスソリューションズ株式会社 

福岡ビジネス営業部 バリュービジネス推進担当 

お問い合わせ番号：092-483-2600 

メールアドレス：shimeijyo-bs＠west.ntt.co.jp 

 


